



## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

## CERTIDÃO LOTES FRACASSADOS

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, vem comunicar aos interessados que o Lote 09 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP, Lote 10 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP, Lote 15 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP (COTA 20%), foram declarados FRACASSADOS do PREGÃO ELETRÔNICO N°. 033.2023 – SRP cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ITENS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A MANUTENÇÃO E ESTRUTURAMENTO DO PARQUE TECNOLÓGICO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE (COTAS DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E EXCLUSIVAS PARA ME/EPP), pela DESCLASSIFICAÇÃO das licitantes pela não apresentação das propostas de preços consolidadas e/ou não apresentação de catálogos conforme solicitado no edital, conforme ata da sessão e relatórios das disputas.

São Gonçalo do Amarante/CE, 04 de OUTUBRO de 2023.

WYLLIAN CRISTIAN NOBRE DE SOUSA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE